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Bosch Car Service tilbyder fleksibel værkstedskonto 
– Bosch Service Kreditkort 
 

 Bosch Service Kreditkort - rentefrit i 12 måneder 
 Bosch Service Kreditkort - kredit op til kr. 40.000  

 
Værkstedskæden Bosch Car Service, som er bredt repræsenteret i Danmark, 
introducerer pr. 1. august 2009 en ny fleksibel værkstedskonto for bilejere. Med 
muligheden for at få et Bosch Service Kreditkort opnår bilejeren en fleksibilitet i 
økonomien, som betyder, at det kan blive mere overskueligt at få foretaget en 
større reparation. Selve bevillingen af lånet sker samme dag hos Bosch Car Service 
værkstedet. Herefter kan bilejeren selv i ro og mag derhjemme planlægge, hvordan 
afbetalingen skal foregå, således at økonomien stadig hænger sammen.  
 
Der findes forskellige løsningsmodeller for tilbagebetaling af lånet, bl.a. betales der ingen 
afdrag den første måned, hvor lånet ydes. Lånet er rentefrit i 12 måneder. 
 
Værkstedskonto med Bosch Service Kreditkort oprettes samme dag, bilen er til service eller 
reparation hos Bosch Car Service værkstedet. Find det nærmeste værksted på 
www.boschcarservice.dk. 
 
Værkstedskonceptet ”Bosch Service” er verdens største uafhængige værkstedskæde, og 
serviceorganisation tæller mere end 14.300 Bosch Car Service værksteder og Bosch Diesel 
Centre i hele verden. Overalt drager bilejerne stor nytte af Bosch’s førsteklasses service, 
ekspertviden og reservedele af høj kvalitet. Hvad enten det drejer sig om en reparation, 
servicetjek eller ferietjek, er bilen i trygge hænder hos Bosch Car Service, som servicerer 
alle bilmærker. 
 
 
Yderligere kontakt:       

Morten Hersoug  

Bosch Car Service ansvarlig     

Telefon: 44 89 83 27    

 
Bosch-koncernen er en førende international virksomhed med fokus på teknik og serviceydelser. Med 

auto- og industriteknik samt forbrugsgoder og bygningsteknik havde koncernen i regnskabsåret 2008 ca. 

280.000 ansatte og en omsætning på 45,1 milliarder euro. Bosch-koncernen omfatter Robert Bosch GmbH 

og mere end 300 datter- og regionalselskaber i over 60 lande. Inkl. distributionspartnere er Bosch 

repræsenteret i ca. 150 lande. Dette globale netværk af udvikling, produktion og salg er forudsætningen for 
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yderligere vækst. Bosch bruger mere end 3,5 milliarder euro, eller 8 % af omsætningen, om året på 

forskning og udvikling og anmelder over 3.000 patenter på verdensplan. 

 Med alle sine produkter og serviceydelser øger Bosch livskvaliteten med innovative og nyttige løsninger. 

Virksomheden blev grundlagt i Stuttgart i 1886 af Robert Bosch (1861-1942) som ”Værksted for finmekanik 

og elektroteknik”.  Robert Bosch GmbH's virksomhedsstruktur sikrer Bosch-koncernen økonomisk 

uafhængighed. Den giver virksomheden mulighed for at foretage langsigtet planlægning og betydelige 

investeringer for at sikre fremtiden. 92 % af kapitalandelene i Robert Bosch GmbH ejes af den 

almennyttige fond Robert Bosch Stiftung GmbH. Stemmeretten udøves i overvejende grad af Robert 

Bosch Industrietreuhand KG, der varetager virksomhedens ejerfunktion. De øvrige andele ejes af familien 

Bosch og Robert Bosch GmbH. Yderligere information på www.bosch.dk. 

 


